В ______________________________________
(наименование органа местного самоуправления)
адрес: __________________________________
от______________________________________
(Ф.И.О полностью, наименование юридического лица)
телефон: _______________________________

Заявление

Прошу предоставить информацию:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Месторасположение: _____________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата_________________                                                                   Подпись__________________
[bookmark: _GoBack]